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8. szamu meliéklet Kecel Varos Onkormdényzata 2017. évi kéltségvetesi rendeletéhez

Koltséqgvetési engedélyezett 1étszamkeret 2017

Munkahely megnevezése Tervezett allashelyek szama

Atlagos .
. . teljes : s rehabilitacios
m__‘oq:m._:w: munkaidd rész munkaidé foglalkoztatds
Iétszam 8ords  Gords A4 0ras 4 oras
Kecel Varos Onkormanyzat Ovodaja és
Bolcsodéje 47,0 45 0 0 2
Varosi Kényvtar és Miivelédési haz 12,0 8 2 2 0
Kozos Onkorméanyzati Hivatal 29,0 28 0 0 1
Onkormanyzati feladatok
Onkormanyzati jogalkotas 2,0 2 0 0
Egészsegugy 6,0 6 0 0
Varosgazdalkodas 240 23 0 0 1
Egyéb feladatok 27,0 5 0 0
IV. Osszesen: 59,0 36 0 0 1

Kecel Varos Onkormanyzat 6sszesen: 147,0 117.0 2,0 2,0 4,0

Tervezett
kézfoglal- Munkajogi
koztatas létszam

atl.all.létszam

50,0
13,0

29,0

2,0
6,0
24,0
22,0 27,0
22,0 59,0

22,0 151,0



